7 Jan. William is absent. Because he is pursued by his enemies by royal writ, he does not 
dare to appear, for which faith is made.

Netherstrete] Dominus Willelmus Netherstrete de Fulbourn’ capellanus cita-
tus [est] coram nobis Ricardo le Scrop’, officiali et commissario supradicto, 
ad diem lune proximo post festum Sancte Lucie virginis anno domini supra-
dicto super crimine per ipsum cum Alicia uxore Ricardi Fuller’ nunc com-
morante in Balsham fama referente commisso ac eciam super eo quod idem 
dominus Willelmus sortilegium commisit utendo videlicet coniuracionibus et 
incantacionibus per quas nitebatur et sollicitavit Katerinam uxorem Henrici 
Molle de Fulbourn’ ad cameram ipsius noctanter venire ut sic eam in adul-
terio opprimeret violenter, necnon super eo quod dictus dominus Willelmus 
in quosdam dominum Johannem Petyt de Fulbourn’ seniorem presbyterum 
et Rogerum in le Netherstrete clericum et Johannem Baldewyn de eadem 
clericum, in ecclesia Sancti Vigoris de Fulbourn’ non attenta loci reverencia 
nec ordinis privilegio manus iniecit temere violentas ac pro eo quod solli-
citavit Isabellam uxorem Ricardi atte Wich’ ut eam carnaliter cognosceret. 

1 See Hinton, n. 1. This case is discussed in 
Donahue, Law, Marriage, and Society, 292–3 

and T&C nos. 517–8; cf. id., at 285.

198. NETHERSTREET (2)

669

Item quod Elenam Attepool carnaliter cognovit ac eciam quamdam Agnetem 
nuper uxorem Roberti Godsped de Wilburgham, cuius menbrum muliebre 
abscidit quia habuit eam suspectam de Johanne Alston de eadem in adul-
terinis amplexibus, detinuit concubinam. Item quod frequentat communiter 
tabernas tam noctibus quam diebus cum ribaldis et suspectis personis contra 
ordinis sui honestatem. Item quod communis negociator est bladi. Dictus do-
minus Willelmus comparens personaliter coram nobis et de veritate dicenda 
iuratus ac super premissis articulis sibi obiectis ex officio nostro ad meram 
anime suea correccionem requisitus, fatebatur quod Aliciam uxorem Ricardi 
Fuller’ carnaliter cognovit tredecim annis elapsis de quo asserit se fore cor-
rectum, a quo tempore negat; quo ad sortilegium predictum negat expresse; 
quo ad violenciam illatam dicto domino Johanni Petyt et Johanni Baldewyne 
negat expresse; quantum ad violenciam illatam Rogero Netherstrete clerico, 
fatebatur quod iniecit in eum manus violentas; dicit tamen quod ad sui tui-
cionem et cum moderacione inculpate tutele; quo ad sollicitacionem Isabel-
le uxoris Ricardi Attewich’ negat expresse; quo ad carnalem copulam cum 
Elena Attepool predicta fatetur quod ipsam carnaliter cognovit duobus annis 
elapsis de quo tempore allegat correccionem factam coram .. officiali domini 
.. archidiaconi Elien’ et ab eodem tempore negat expresse; quo ad carnalem 
copulam cum Agnete uxore Roberti Godsped predicta, fatetur quod ipsam 
carnaliter cognovit quindecim annis elapsis de quo tempore asserit se fore 
correctum et a dicto tempore inmunem; quantum ad hoc quod frequentat ta-
bernas negat expresse; quo ad negociacionem bladi de qua premittitur fate-
tur. Unde eidem domino Willelmo proximum diem iuridicum post festum 
epiphanie Domini proximo futurum loco quo supra ad purgandum se super 
articulis per eum simpliciter negatis cum duodecim manu honestarum perso-
narum et ad probandum illam iustificacionem allegatam, videlicet quod ad 
sui tuicionem iniecit manus in Rogerum Netherstrete clericum ut prefertur, 
necnon ad recipiendum penitenciam condignam pro articulo simpliciter con-
fessato, videlicet quod est negociator bladi, prefigimus et assignamus.

 Quibus die et loco dictus dominus Willelmus non comparet sed quia pro-
secutus est per emulos suos per brevia regia quominus audetb comparere de 
quo est facta fides, ideo expectamus ipsum ad idem quod prius usque ad diem 
iovis proximo post festum Sancti Hillarii proximo futurum loco quo supra. 
[fol. 84v]
[22 Dec 77 (53.31)] Netherstreet. William is expected next to purge himself, to prove, and to 
receive penance, at the command of the bishop.

Netherstrete] In negocio correccionis ex officio nostro moto contra dominum 
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a anime sue] animarum suarum; it is possible that the charges were originally composed 
with more than one defendant in mind, perhaps including the women with whom he is alleged 
to have committed adultery.    b audet] sic. 
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Willelmum Netherstrete de Fulbourn’ capellanum, dictus dominus Willelmus 
expectatus est ad idem usque proximum ad preceptum domini .. episcopi 
Elien’. [fol. 86r]
[14 Jan 78 (54.28)] Netherstreet. William personally produces compurgators and offers to 
purge himself; John Baldwin of Fulbourn, appearing personally, is prepared to prove the mat-
ter. Next to prove.

Netherstrete] In negocio correccionis ex officio nostro moto contra domi-
num Willelmum Netherstrete de Fulbourn’ capellanum, dictus dominus Wil-
lelmus comparens personaliter producit cum eo purgatores et offert se ad 
purgandum. Johannes Baldewyne de Fulbourn’ personaliter comparens offert 
se paratum ad probandum veritatem facti, unde habet diem in proximo ad 
probandum. [fol. 87r]
[4 Feb 78 (55.24)] Netherstreet. William appears by John Wiltshire, proctor apud acta; John 
Baldwin, promoting the office, personally. John claims a compromise has been reached. Next 
to prove the compromise or the crime.

Netherstrete] In negocio correccionis ex officio nostro promoto contra do-
minum Willelmum Netherstrete de Fulbourn’ capellanum, predicto domino 
Willelmo per Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum apud acta 
constitutum, coram nobis comparente, parte Johannis Baldewyne promoven-
tis officium nostrum personaliter comparente, allegatur per dictam partem 
promoventem quod concordia est inter eos reformata, unde habuit diem in 
proximo ad probandum concordiam, alioquin ad probandum crimina per eun-
dem Johannem obiecta ad que se optulit probaturum. [fol. 88r]

199. SAWSTON (1)1

[22 Dec 77 (53.25)] Sawston. William Dovenel of Sawston was cited at the instance of John 
vicar of Sawston in a case of tithes.